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NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

VRIJDAG 5 MAART 1982 te 19. 00 uur 

1 • 800 m. vrije slag dames - 1 -

N.R. Annelies Maas 8.30.2 I N.A.R. Reggie de Jong 8.38.2 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Adri~nne de Gier 
Diddy v. Schuppen 
.Anja Grote Punt 
Irma Willemee 
Monique Mellema 
Mary Anema 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marijke de Groot 
Reggie de Jong 
Annelies Maas 
Jolande v.d. Meer 
Annemarie Verstappen 
Esther Dupont 

Startnr. 

67-053 
68-310 
64-095 
64-317 
64-328 
64-293 

65-136 
64-740 
60-020 
64-004 
65-346 
66-179 

2. 1500 m. vrije slag heren 

Vereniging 

R.Z.V. 
VZCIRitm. 
De Dinkel 
VZCIRitm. 
La ga 
Laga 

ZwemlustiDH 
A.Z.P.C. 
K.N.Z.B. 
Raket 
BZV-Solar 
u.z.s.c. 

9,18.91 v 
9.16.19 
9.12.22 
9. 13.36 J 
9.05.92 ll-
9. 24.29 v -

9. 00.35 v' 
8.55.17 / 
8. 31 . 77 1 
8.36.20 2 
8. 41 .96 3 
9.12.28 V 

N.R. Gerard Smit 15.40.01 I N.A.R. Richard v. Klooster 16.12.5 

Serie 1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Guy de Kort 
Eric Rieken 
J ohn Hardeman 
Ruud Worm 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tom Manoth 
Gérard de Kort 
Gerard Smit 
Edwin Kooyma.n 
Jack Takken 
Gerri t Muller 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

65-098 
66-406 
66-156 
64-407 

67-403 
63-279 
60-153 
62-138 
63-236 
64-238 

de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Frank Drost 16.12.53 

H.P.C. 
H.P.C. 
VZCIRitm. 
H.P.C. 

H.P.C. 
H.P.C. 
ZwemlustiDH 
H.P.C. 
Hoorn 
VZCIRitm. 

16.45.86 

16.49.69 v 
16.59 . 18 

15.51.73 3 
15.42. 51 v 1 
15.42.55 2 
16.55.46 
17.20.51 v 

Vergaard met apparatuur van ~I 
~ 

Therlllo8in4er 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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Deze uitslagen zijn gedrukt op Vergaard met apparatuur van ~~ 
lfur111o8inder J 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 

de Multilith 1250 van ~~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

- 2-



NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

c:,"ö~LMf"~v 
. 

~ z 

1982 
bD 
~ . . 
OU rnÇQ 
fJ . al • . 

p., 
~~ 'Ö +" 

(]) . . '"' (]) 
'dN :z; > (]) ~ . . . (]) 
p:j~ ~~ t-:>::;;::p:j 

a rn 
0 (]) l1l 
0 . .... (]) 
co •rl ~ . '"' r-::>-o 1 2 3 4 

100 /.o>.11 { -Ol-01. I d9'L4lf 1--0'2. \!j 

200 i .eo~s-'1.. 'l..O~.fO 
1}...{9 '·' h ~~v}.~-9 

300 "3-/G.>'l. 3. ~b- ~ 4 3.// .o 3 3. I'Z ... '>-4 

400 \\.'l.l,.~{, \..\ .1. ~ .(!)3. l./.t'J.31 Y. • l_1. 't '2.. 

soo b".~co(, Ç. 31-~b $'.l1_.\{ ~ s-. 1.. 'Z.. l3_ 

600 ~ .. {{\{ -'LO ~-ltD. Ll €,. 13-q) h.tt,.ql 

700 11·1>3-~~ i--'tA-'-Y t· 2.9.'l.b 'f·'3'L\3 

800 ~,I) O·}Ç' 9ss.-.q. & .) \.~ + tL >b-2o -
900 

1000 

1100 

1200 

1300 

1400 

1500 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 
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Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 
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Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 
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Vergaard met apparatuur van ~~ 
~rnto8înder 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

.::,S~LME:~v 
. 

~ -z. 

~ 
(;IPH~~ 

~':::::----. 15' lillillij IJ 
3· 4 x 200 m. vrije slag estafette dames 

N.R. Zwemlust/DH 8.25.75 / N.A.R. Z.P.A. 8.38.95 - 6 -
Serie 1 
2 Raket 67-084 J. de Vries 2.10.24 

67-090 I. de Vreede 4.27.72 
66-224 A. Weenink 6.45.65 
64-004 J. v.d. Meer 8.49.65 

3 VZC/Ritm. 62-480 D. Demuth 2.08 . 77 V 
66-496 J. Baars 4. 17 .82 
64-317 I. Willemee 6 .27 .37 
64-475 T. Marga.n 8.38.55 V 

4 Dedemsvaart- AC 68-119 Ma. Muis 2. 11.49 
68-120 Mi. Muis 4. 25.24 
67-026 I. Oegema 6 . 34 . 53 
67-024 M. Luppes 8.49.80 

5 D.J.K. 67-115 M. Hinrich 2.17 .08 
67-073 I. Lelieveld 4.32. 76 
63-215 J. de Rover 6. 4o. 16 
62-078 I. Ran 8.47.89 

Serie 2 

1 Laga 64-328 M. Mellema I 2.09.97 
64-293 M. Anema 4.20 .50 
66-287 J. Anema 6.29.62 v 65-292 P. v. Walderveen 8.37.99 3 

2 A.Z.P.C. I 64-740 i. de Jong 2.04 .67 v 
64-071 G. Ossendrijver 4. 10 .79 
66-702 L. Leideritz 6 .21. 22 v 64-172 M. Drost 8.25.91 

3 De Dinkel 64-095 A. Grote Punt 2. 05 . 10 
66-118 c. Floothuis 4. 15 . 81 
66-127 A. Bulter 6.27.99 
66-132 K. Oostenrijk 8.43.75 

4 Zweml ust/DH 67-311 M. Reels ?.1o.6o ./ 
64-240 I. de Lange 4.18 .02 
65-136 M. de Groot 6.24.15 
64-318 Y. v.d. Hurk 8. 33.01 ,; 2 

5 A.Z.P.C. II 60-716 M. Bosga 2.09.96 v 
64-204 S. v;d. Dikkenberg 4.24.04 

"l.l.oo 64-115 M. Kok 6.38.80 
65-426 A. Meulenberg 8. 50.91 v · 

Deze uitslagen zijn gedrukt op Vergaard met apparatuur van 

de Multilith 1250 van Af~ Multigraphics ~ 
Theu1108inder 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
TeL· 070-906650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

4- 4 x 200 m. vrije slag heren - 7 -

N.R. Zwemlust/DH 7. 41 29 / N. A. R. H.P.C. 7 . 56 . 9 

Serie 1 

1 Zwemlust/ DH 60-054 J .Braams 2.00 . 25 
67- 247 A.J Kornet 4.05 . 04 
63- 289 R.Jansen 6 . 06 . 07 
60- 153 G.Smit 8 .o1 .2o v 

~- 93- 10lt F. Drost Ü .5o.65: NR 
- /1!?. 1-ll-:-ll.:... 

66- 138 P. Mosterd 3. 53 . 13 
59- 741 F. Eefting 5. 46 . 16 (i 
58-082 P. Drost 7 . 38 . 33} 2 Wt? 1-!EJl . - --. 
66- 406 E. Rieken 1.58 . 72 
63- 279 G. de Kort 3. 53.63 
60- 021 L. Steenbrink 5. 45 . 98 [ 

NR ] 65-264 H. Kroes 1 7.35.25 

62-243 R. Schui j t 2.02 . 61 
65-098 G. de Kort 4. o6 . 1 o 
64- 193 J . Houwaart 6 .06 . 76 
62- 138 E. Kooyma.n 8 .05 .90 

5 Steenwijk ' 34 64-162 M.v . Dijk 2. 00 . 98 
65- 072 P. v . d . Woning 3.59 .75 
62-221 H. Jansen 5.59.29 
62- 104 B. Oasterveen 7. 56 .48 3 

6 D.J.K. 65-031 M. Molendi jk .:J . §;4 . 6~ ~~tt> t..::. r Z. ·J '"· [.o/.~::~ 
64-084 P. Ra.n 4. 02 . 06 
67-218 P. de Rover 6 . 07 . 19 
6.4- 245 K. Fablir 8 . 12 .73 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 

Vergaard met apparatuur van ~~ 
ç, 

Therllto8în4er 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

ZATERDAG 6 MAART 1982 te 9.45 uur. ================================== 

5. 200 m, vrije slag dames -8-

N.R. Enith Brigitha 1.57.86 / N.A.R. Conny van Bentum 2.00.91 

Serie 1 

Baan Naam 

1 Tanja Margan 
2 Desi Reyers 
3 Annemarie Verstappen 
4 Illse Oegema 
5 Esther Dupont 
6 Jolanda Kruithof 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Gertruud Ossendrijver 
Anja Grote Punt 
Annelies Maas 
Jolande v.d. Meer 
Yvonne v.d. Hurk 
Hansje Geijssen 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Charlotte Floothuis 
Esther Christenhusz 
Conny v. Bentum 
Reggie de Jong 
Monique Drost 
Ingrid Pals 

Startnr. 

64-475 
64-160 
65-346 
67-026 
66-179 
67-318 

64-071 
64-095 
60-020 
64-004 
64-318 
56-118 

66-118 
66-198 
65-087 
64-740 
64-172 
65-058 

Vereniging 

VZC/Ritm. 
D.D.D. 
BZV-Solar 
Dedemsvaart-AC 
u.z.s.c. 
Nautilus 

A.Z.P.C. 
De Dinkel 
K.N.Z.B. 
Raket 
Zweml ust/DH 
De Dolfijn 

De Dinkel 
HZC-Weusthag 
D.W.K. 
A.Z.P~C. 
A.Z.P.C. 
Orca 

100m 

1.03.85 
1 .00. 75 
0.58.87 
1.03.48 
1.03.09 
1.03.01 

1. 02 . 22 
1. 01.22 
1 .oo .58 
1 .oo .65 
1 .03. 89 
1. 03.42 

200m 

2. 11.24 -.! 
2.05.57 7 
2.02.04 2 
2.09.07 / 10 
2.09.63 11 
2.09.94 12 

2.06.95 +'" 9 
2.06.47 8 
2. 02. 51 3 
2.03.04 4 
2.11.73 11' 
2 , 11.82 

1.04.45 2.12 .29 
1. 02. 73 2 . 10.41 13 
0.59.26 2 . 01.82 1 
1.01.43 2.05.27 6 
1.00.63 2.04 . 84 v' 5 
1.01.93 2.10.51 V' 14 

RECTIFICATIE : Prog. no.4 baan 6. De starttijd van M.Molendijk, D.J.K., moet zi jn 
2.01.52 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van All/4 Multigraphies 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuur van ~ 
ner.o8ill4tr 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

6. 200 m. vrije slag heren 

N.R. Frank Drost 1.50 .65 / N.A.R. Hans Kroes 1.51.2 
/ 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 

3 
4 
5 
6 

Edwin Kooyman 
Marco Lagas 
Peter Drost 
Patriek Dybiona 
Ronny Baars 
Raimond v .d. Berge 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Eric Rieken 
Kees Vervoorn 
Hans Kroes 
Edsard Schlingemann 
Jack Takken 
Han v. Gerwen 

1; 200 m. schoolslag dames 

Startnr. 

62-138 
63-057 
58-082 
63-
65-314 
66-304 

66-406 
60-279 
65-264 
66-244 
63-236 
60-084 

Vereniging 

H.P.C . 
w.v.z. 
A.Z.P.C. 
K.N.Z.B. 
De Haaien 
ZIAN/Vitesse 

H.P .C . 
ZIAN/Vitesse 
H.P.C. 
Zevenhuizen 
Hoorn 
R.Z. 

100m 

0.57.25 
0.56.93 
0 .5 5. 10 
0 .55.50 
0.56. 21 
0 .58 .86 

0 .57. 33. 
0 . 56.03 
0 .55. 89 
0 .57. 10 

0 .58.25 

N.Rû Ria Willemse 2.35.90 I n.A.R. Ria W.illemse 2. 35.90 

Serie 1 

i 
2 
3 
4 
5 
6 

J'acqueline Bergi jk 
Monica v. Duin 
Petra v. Staveren 
Elly v.d. Linde 
Marjolein Phaff 
Annemarie v. Schijndel 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Ellen Verberne 
Mirjam Lemstra 
Ria Willemse 
Petra Hillenius 
Hillegonda de Jonge 
Karin Veldhuis 

64-302 
66-030 
66-168 
63-209 
64-133 
66-120 

62-191 
64-307 
64-138 
68- 129 
66-004 
67-129 

Kroosduikers 
H.P.C. 
De Steur 
Breda 
Zeeschuimers 
w.v.z. 

Z.P . A. 
L.Z.C.'29 
Zeeschuimers 
Zeeschuimers 
S.G.G. 
De Dinkel 

1. 21.45 
1.19.67 
1. 17.82 
1. 18. 20 
1. 19.72 
1.20.94 

1.17.95 
1.1 8.54 
1. 17.59 
1.19.17 
1. 20.65 
1.22. 98 

- 9 -

.Q2.Qlll 

1. 56.96 7 
1.57 . 57 8 
1.52.03 v' 1 
1.54 .02 - 4 
1.55.92 '11 6 
2.02.2 1 

1. 58.06 
1. 5 3. 84 
1.53 . 18 
1. 5~.05 

2.00 .26 

2.47. 08 
2 . 46. 13 
2. 42.90 
2.45 . 18 
2.45 . 43 
2.50.94 

2.42.15 
2. 42.26 
2. 41.65 
2. 41.09 
2.47.82 
2.52.72 

3 
2 
5 

8 
5 
6 
7 

3 
4 
2 
1 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AH~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vergaard met apparatuur van ~I 
Thentto8ht~er J 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



NATIONALE 
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8 . 200 m. schoolslag heren _10 -
N.R. Hans Elzerman 2. 24 . 51 I N. A. R. Lex Bruinink 2. 29 . 4 

Serie 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging ..J.QQ.m 200m 

1 Remco With 62-057 D.J .K. 1.14 . 37 2 . 36 . 92 

2 Jurgen Koops 63-093 Orca 1.12 . 11 2 . 32 . 93 8 

3 Jan Matthijs With 60-109 D. J.K . 1.09 . 95 2 . 25 . 44 3 

4 Hans Jansen 62- 221 Steenwijk ' 34 1.12 . 09 2 . 27 . 24 5 

5 Al bert Boons tra 57- 129 N. Z.C . '21 1.09.62 2 . 26 . 64 4 

6 Ron Phaff 62-1 34 Zeeschuimers 1. 12 . 33 2 . 33 . 26 ged . s . c. 

Ser ie 2 

1 Marc Hommes 62- 130 Zeeschuimers 1. 13 .63 2 . ::.: 3. 36 
2 Paul Goedemoed 66-089 Orca 1.12 . 31 2 . 32 . 92 7 

3 Berjan Cornelisse 61-345 Het Gooi 1.12 . 73 2 . 25 . 02 1 

4 Theo de Graaf 63- 371 R. Z.V. 1. 09 . 35 2 . 25 . 21 2 

5 Fr ank Vijver 63- 343 Het Y 1. 08 . 15 2 . 27 . 43 6 

6 Ronny Dekker 66-044 De IJsel 1. 09 .83 2.34. c;'? 

9. 200 m. rugslag dames 

N. R. Jolanda de Rover 2.1 5. 22 I N. A. R. Jolanda de Rover 2. 16 . 2 

Serie 1 

1 Mildred Muis 68- 120 Dedemsvaart-AC 1. 12. 32 2 . 29.74 

2 Fietje Kiloppert 66-119 ZIANIVitesse 1.09. 73 2 . 26 . 98 6 

3 Daphne Demu th 62-480 VZCIRitm. 1. 07 . 89 2 . 18 . 21 11 2 

4 Carla Stasse 67-279 Nautilus 1. 08 . 68 2 . 27 . 47 8 

5 Monique Kroeze 64-055 De Mors 1. 09 . 35 2 . 25 . 36 5 

6 

Serie 2 

1 Juli~tte de Vries 67- 084 Raket 1. 11.14 2. 27 . 00 7 

2 Laura Leideritz 66- 702 A. Z.P. C. 1 . 11. 84 2 . 29 . 65 v 
3 J olanda de Rover 63- 215 D. J .K. 1.07 . 31 2 . 17 . 04 1 

4 Kitty Oude Nijeweme 66- 119 De Dinkel 1.09 . 19 2 . 24 . 04 3 

5 Monique Mellema 64- 328 Laga 1. 09 . 54 2 .24 . n v' 4 

6 Mar ja Engel 65-11 5 H.P.C. 1. 08 . 6 2 2.27.95 . 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~~ Multigraphics 

Vergaard met apparatuur van t·~ 
T~er~oBînder ) 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 
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NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 
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200 m. rugslag heren 

NoR .. Fr.ed Eefting 2.03. 45 I N. A.R. Ed.sard Schlingemann 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 100m 

1 Marco v. Di,jk 64-162 Steenwijk' 34 1. 11 .13 
2 Petro Stalman 65-045 Z.K~E.'7 1 L 1L84 
3 Fred Eefting 59-741 A.Z.P.G o 1o07.31 
4 Dico Engel 66-134 H.P.C. 1o 09, 15 
5 Robin Schuijt 62-243 H.P.C. L09. 54 
6 Peter de Rover 67-218 DoJ.K. L08.62 

Serie 2 

1 Aalt Eggink 61-004 Dedemsvaart-AC 1.05.76 
2 Hans Kroes 65-264 H.P.C. 1.03.58 
3 Edsard Schlingema.nn 66-244 Zevenhuizen 1.02.71 
4 Edwin v. Houten 65-328 B.Z.P.C. 1.03.43 
5 Arthur v. Strien 63-181 Raket 1.04.48 
6 Peter v.d. Woning 65-072 Steenwijk'34 1. 06. 19 

11. 200 m. vlinderslag dames 

- 11 -

2.06 .92 

200m 

2 .27. 44 
2.09.15 4 
2.08,63 v 3 
2. 11 0 29 1 
2 0 10. 77 6 
2, 17 .cJ') 

2. 1·_) . 12 
2 . 08 . 40 2 
2.07 .92 1 
2.10 . 54 5 
2.14 . 73 8 
2 . 14 . 79 

N.R. Annemarie Verstappen 2.14.6 I N. A.R. Annemarie Verstappen 2.16.30 

Serie 1 

1 Maaike Snijder 66-284 Zevenhuizen 1. 09.23 2.28.63 
2 Ingrid Esser 63-132 Zeester-N.Nobel 1. 07.99 2.22.96 8 

3 Marijke de Groot 65-136 Zweml ustiDH 1.06.95 2 . 19 . 91 ./ 6 
4 Conny v. Benturn 65-087 D.W.K. 1. 06.77 2 . 19 . 06 4 

5 Inge de Lange 64-240 ZwemlustiDH 1.09.95 2.27 .81 ./ 9 
6 

Serie 2 

1 Joke Santbergen 65-035 De Devel 1. 05 . 77 2 . 19 . 14 5 
2 Mary Anema 64-293 Laga 1. 06 . 46 2 .18. 97 .1 3 
3 Annemarie Verstappen 65-346 BZV-Solar 1.04 . 94 2 . 16 .02 1 

4 Wïlma v. Velsen 64-061 TZC-Vahalis 1.05 .63 2 . 18 . 10 .; 2 

5 Judith Anema 66-287 Laga 1. 07.08 2 . 20 . 70 1 
6 Margriet Lingeman 62-018 De Bevers 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van Al"~ Multigraphics 

Vergaard met apparatuur van ~ 
._..., 

Thtr111o8ut~er 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
li . 7 - 650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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12. 200 m. vlinderslag heren -12 -

N.R. Kees Vervoorn 2.02.21 I N.A.R. Frank Drost 2.06.3 

Serie 1 

Baan Naam 

1 Marco Lagas 
2 Marcel Ekkelboom 
3 Gérard de Kort 
4 Patriek D,ybiona 
5 Marco v. Dijk 
6 Arie v. Dijk 

Serie 2 

Startnr. 

63-057 
64-020 
63-279 
63 
64-162 
62-057 

Vereniging 100m 200m 

W. V. Z • 1 . 0 4 . 79 2 . 15 . 9 3 
De Dinkel 1<.102.07 2.10.89 
H.P.C. 1.01.32 2.06.75 
K.N.Z.B. 1.00.62 2.07.21 
Steenwijk'34 1.01.76 2.09.67 
ZPB-Unico 1.04.15 2.15.59 

1-?bt/~-~..hoj' 1 '117} z 0 /·n . 

7 
2 
3 
6 

1 André in het Veld 58-115 
64-228 
63-104 
60-021 
63-343 
58-088 

Z.P.A. 1.02.10 2.12.62 
2 Okke Tissing 
3 Frank Drost 
4 Leon Steenbrink 
5 Frank Vijver 
6 Hugo Bregma.n 

Zeemacht 1.00.70 2.08.99 
A.Z.P.C. 0.58.57 2.01.53 
H.P.C. 1.00.55 2.08.68 
Het y 1.04.76 2.18.85 
W.I.K. 1.02 . 32 2.12.53 8 

13. 400 m. wisselslag persoonlijk dames 

N.R. Annelies Maas 4.49.79 I N.A.R. Annemarie Verstappen 4.56.45 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen 
als finale onder nummer 23. 

14. 400 m. wisselslag persoonlijk heren 

N.R. Fred Eefting 4.27.94 I N.A.R. Edsard Schlingemann 4.36.84 

Serie 1 

1 Ronny Baars 
2 Edwin Kooyman 
3 Leon Steenbrink 
4 Gerard Smi t 
5 Paul Goedemoed 
6 Jim Houwaart 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Jack Takken 
Eric Rieken 
Fred Eefting 
Gérard de Kort 
Harry Delno 
Marc Hommes 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

65-314 
62-138 
60-021 
60-153 
66-089 
64-193 

63-236 
66-406 
59-741 
63-279 
63-481 
62-130 

De Haaien 
H.P.C . 
H.P.C. 
Zwemlust/DH 
Orca 
H.P.C. 

Hoorn 
H.P.C . 
A.Z.P.C. 
H.P.C. 
VZC/Ritm. 
Zeeschuimers 

de Multilith 1250 van Al"~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

100m 

1.03.27 
1.04.09 
1.02.44 
1.02.54 
1.05.58 
1.04.18 

200m 

2 .22. 17 
2.16.64 
2.15.50 
2.15.73 
2.24.02 
2.19.10 

1.04.97 2.21 . 58 
1.03.22 2.14 .79 
1.02.23 2.15.48 
1. 03 . 24 2.17 .17 
1.05.92 2 .21.26 

300m 

3.48.48 
3.40. 77 
3.38 . 99 
3. 39 . 16 
3.45.01 
3.45. 72 

3.48.85 
3.34.05 
3.37.67 
3. 39 . 76 
3.45.89 

4oom 

4.54.93 '-1 9 
4.43.22 5 
4.42.49 4 
4.41.o8 V 3 
4.51.47 ged. R.C. 
4.51.04 7 

4. 53.70 .; 8 
4. 37.86 1 
4.40.69 2 
4. 46 . 35 IÎ 6 
4 . 55.14 

Vergaard met apparatuur van ~ 
w 

ThtriiiOBÎII~tt 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
TP.I.: 0~40?-440~4 
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.ZATERDAG 6 MAART 1982 te 16. 15 

15 . A - FINALE 200 M. vrije slag Dames N.R. Enith Brigitha 1.57.86 / 

N.A.R. Conny van Bentum 2.00.91 

Baan Naam Vereniging ---- Startnr. Serietijd 100 m. 

1 Monique Drost A.Z .P.C. 64-172 2.04.84 1. 00 . 70 
2 Annelies Maas K.N.Z.B. 60-020 2.02.51 1.00. 12 

59.33 

c:,cz,E.LM€"~& 
. 

~ z 
. 

(liP HE.~ 

- 13 -

200 m. 

2.05.03 v 
2.00 . 97 3 
2.00.56 2 3 Connie v.Bentum D.W.K. 65-087 2.01.82 

4 AnnemarieVerstappen B.Z.C./Solar 65-31~6 2.02.04 59.39 8 .00.39) ~> 1 
2 . 02.38 5 Jolande v . d .Meer Raket 64-664 2.03.04 59.97 

6 Reggie de Jong A. Z.P .C. 64-740 2.05 . 27 1.01. 14 2.05.59 ll' 

15 . B - FINALE 200 M. vr1Je slag Dames 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 100 m. 

1.03.25 
1. 02.56 

200 m. 

2. 10 .74 ll 
2.08.9î ,/ 
2 . 05.47 
2 . 06.68 
2 .09 .72 
".10.73 

1 Ester Dupon 
2 Gertruud Ossendrijver 
3 Desi Reyers 
4 Anja Grote Punt 
5 Illse Oegema 
6 Jolande Kruithof 

1e res. Ester Christenhusz 
2e res.Ingrid Pals 

u .z .s .c . 66-179 
A.Z.P.C . 64-071 
D.D.D . 64-160 
De Dinkel 64-095 
Dedemsvaart AC 67-026 
Nautilus 67-318 
HZC-Weusthag 66-198 
Orca 65-058 

2.09.63 
2.06.95 
2.05.57 
2 . 06 . 47 
2.09.07 
2.09.94 
2. 10.4 1 
2 . 10.51 

16. FINALE 200 M. vr1J e slag Heren N.R. F. Drost 

59.89 
1. 02:01 
1.03.45 
1. 03.63 

N.A.R. Hans Kroes 

1. 50.65/ 

1. 51.2 

1 Edsard Schlingemann 
2 Kees Vervoorn 
3 Peter Drost 

® Hans Kroes 
5 Patriek Dybiona 
6 Ronny Baars 

1e res.Edwin Kooyman 
2e res.Marco Lagas 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

Zevenhuizen 
Zian/Vitesse 
A. Z.P . C. 
H.P.C . 
K.N.Z.B . 
De Haaien 
H.P . C. 
w.v.z. 

Startnr. 

66-244 
60-279 
58-082 
65-264 
63-
65-311+ 
62-138 
63-057 

de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Serietijd 100 m. 

1. 54.05 56.60 

1. 53.84 55.37 
1.52. 03 54.25 2 

1. 53.18 53.87 v' 1 

1. 54.02 55.43 3 

1. 55.92 56 .92 

1. 56.96 
1 • 57. 57 

Vergaard met apparatuur van ~ 
ner.e8îdtr 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 

R 



NATIONALE 
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17. FINALE 200 M. schoolslag Dames N.R. Ria Willemse 2.35.90 

N.A.R. Ria Willemse 2.35.90 

c:,'?~LME~ó 
. 

~ z 

< ürPH~~ 

'·Baan Naam Vereniging 

De Steur 
Z.P.A. 
Zeeschuimers 
Zeeschuimers 
L.z.c. '29 

Startnr. Serietijd 100 m. 200 m. ----
1 Petra v.Staveren 
2 Ellen Verberne 
3 Petra Hillenius 
~ Ria Willemse 
5 Meriam Lemstra 
6 Ellen v.d. Linde 

1e res.Marjolein Paff 
2e res. Monica v. Duim 

Breda 
Zeeschuimers 
H.P.C . 

66-168 
62-191 
68-129 
64-138 
64-307 
63-209 
64-133 
66-030 

2.42.90 
2.42.15 
2.41.09 
2.41.65 
2.42.26 
2.45.18 
2.45.43 
2. 46. 13 

1.16.51 
1.17.14 
1. 16.79 
1.14.70 
1.16.87 
1.18 . 53 

2.40.96 B 
2. 42. 18 I 
2 . 37 .24 2 

(3 .35.57 ]-c:; 1 NR 
2 . 41.35 
2.43 .69 

lg ·]. .i 1/ ,.,rl3/ , ''7- ~~(;)/ 'l, . -z-z . 7 ;,>_r~ ----------------
18. FINALE 200 M. rSCHOOLS1AG Heren1 N.R. Hans Elzerman 2.24.51 

N.A. R. Lex Bruinink 2.29.4 . 

Baan Naam Vereniging Startnr~ Serietijd 100 m. 200 m. ----
1 Hans Jansen Steenwijk '34 62-221 2.27.24 1. 10.49 2.28.00 
2 Jan Matthijs With D.J.K. 60-109 2.25.44 1.08. 72 ? -23.1 

er Eerjan Cornelisse Het Gooi 61-345 2.25.02 1 . 11 . 23 /.?~2. 8 ~ 1 NR 

Theo de Graaf R.Z.V. 63-371 2 . 25.21 1.09.85 2.24.24 3 
5 Albert Boonstra N.Z .C.'2 1 57-129 2.26.64 1.09.74 2.26.22 
6 Frank Vijver Het IJ 63-343 2.27.43 1 .08. 58 2.28.62 

1e res.Paul Goedemoet Orca 66-089 2.32.92 
2e res.Jurgen Koops Orca 63-093 2.32.93 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AN4 Multigraphics 

Vergaard met apparatuur van ~ 
n., ••• ider 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 
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~sE.LME~v 

~ z 
. 

u,.PHE-~ 

~ jrr f14.-.r~S!tl.'ai!. !ti~ 

19. FINALE 200 M. r ugslag DAMES N.R. J olanda de Rover 2.15.22 - 15 -

N.A.R. Jolanda de Rover 2 .16.2. 

Baan Naam Vereniging Startnr . Serietijd 100 m. 200 m. ----
1 Monique Kroeze De Mors 64-055 2.25.36 1.10 o71 2.28.81 
2 Kitty Oude Nijeweme De Dinkel 66-119 2o 24.o4 1.09o40 2. 22. 11 3 
3 Jolanda de Rover DoJ.K. 63-215 2. 17 o04 1. 05 o89 2. 15.38 1 
4 Daphne Demuth VZC/Ritm. 62-480 2o1 8o21 1o07.31 2o 17.66 V 2 
5 Monique Mellema Lag a 64-328 2. 24.17 1.10.18 2.25 .66 /' 
6 Fietje Knoppert Zian/Vitesse 66-119 2.26o98 1. 10.29 2.27.33 

1e res.Juliëtte de Vries Raket 67-0~4 2.27.00 
2e res.Carla Stasse Nautilus 67-279 2o27o 47 

20. FINALE 200 M. rugslag HEREN N.R. Fred Eefting 2.03.45 

N.A.R. Edsard Schlingemann 2.06o92 

Baan Naam Vereniging Startnro Serietijd 100 mo 200 m. ----
1 Edwin van Houten B.Z.P.C . 65-328 2. 10 0 54 1.05o~1 2.11.65 
2 Fred Eefting AoZoPoC. 59-741 2o08 .63 1. 02.51 2.06.85 ~~' 1 
3 Edsard Schlingemann Zevenhuizen 66-244 2. 07 . 92 1,02.68 2.07o04 2 
4 Hans Kroes H.P .C. 65-264 2o08.4o 1o03.67 2.15.47 
5 Pet ro Stalman Z.K .E. '71 65-045 2. 09 .15 1. 03. 80 € .08.31 3 cJe 
6 Robin Schuijt H. P.C. 62-243 2 010 .77 1.03.99 2.09. 83 Ged. RC 

1e res. Dico Engel H.P .C. 66-134 2. 11 .29 
2e res .Arthur v . Strien Raket 63-,181 2. 14.73 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AH~ Multigraphics 

Vergaard met apparatuur van ~ 
• Thm~t8ill4tt 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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21. FINALE 200 M. vlinderslag Dames N.R. Annemarie Ver stappen 2 . 14 . 6 

N.A.R . Annemarie Verstappen 2. 16 . 30 

Baan Naam Vereniging Startnr . Serietijd 100 m. ----
Marijke de Groot Zwemlust/DH 65-136 2.19 .91 1 .05 .72 

2 Mary Anema Lag a 64-293 2 . 18.97 1. 07 . 13 
3 Annemarie Verstappen B.Z.V. /Solar 65-346 2 . 16 . 02 1 . 04 . 11 
4 Wilma v .Velsen TZC-Vahalis 64-061 2 . 18 . 10 1. 05 . 33 
5 Joke Santbergen De Devel 65-035 2 . 19.14 1.05 . 57 
6 Judith Anema Lage 66-287 2.20 . 70 1 . 06 . 57 

1e r es . Ingrid Esser Zeester-N .N. 63-132 2.22.96 
2e r es . Inge de Lange Zwemlust/DH 64- 240 2.27 . èl 1 

22 . FINALE 200 M. vlinderslag Heren N.R. Frank Drost 2 . 01 . 53 

N.A.R. Frank Dorst 2 . 06 . 3 

Baan Naam Startnr. Serietijd 100 m. 

- 16 -

200 m. 

2 . 17 . 28 11 3 
2 . 20 . 03 V 
2 . 14 . 93 1 

1 2 . 16 . 2~ 2 
f )I 

2 . 19 .. 09 V 
2 . 20 . 18 

200 m. Vereniging ---- /At? flL:' 
~ 

1 Okke Tessing 
2 Patriek Dybiona 
d) Frank Dorst 
4 Gerard de Kort 
5 Leon Steenbrink 
6 Marco v . Dijk 

1e res .Marcel Ekkelboom 
2e r es .Hugo Bregman 

Deze uitslagen zijn geelrukt op 

Zeemacht 
K.N. Z.B. 
A.Z .P . C. 
H.P .C. 
H.P . C. 
Steenwijk ' 34 
De Dinkel 
W. I.K . 

cl y 1 

1, 

64-228 
63-
63-104 
63-279 
60-021 
64- 162 
64-020 
58- 088 

de Multilith 1250 van Al"~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

2 .08 .99 1 . 01 . 32 2 . 08 . 27 I 
2 . 07 . 21 1 .oo . 20 2 . 05 . 72 . 3 
2 . 01 . 53 58 . 99 ( 2.01. 41] 
2 . 06 . 75 59 . 47 2 . 03 . 98 
2 . 08 . 68 59 . 96 2 .06 . 46 
2 . 09 . 67 1. 01.66 2 . 09 . 17 
2 . 10 . 89 
2 . 12 . 53 

Vergaard met apparatuur van ~ 
Çl 

Ther~~to8în4tt 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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23 . RECHTSTREEKSE FINALE 400 M. wisselsla~ Pers. Dames 17-

Baan Naam Startnr . Vereniging 100 m. 200 m. 300 m. 4oo m. ----
Mary Anema 64-293 Lag a 1. 08.46 2.29.02 4 .02.73 5 . 11.94 v 

2 Daphne Demuth 62-480 VZC/Ritm . 1. 08 .95 2.23.32 3.54. 34 5 .01.54 V' 3 er Annelies Maas 60-020 K.N.Z.B . 1. 07.57 2.22.28 3.46.83 ~ .4~ 1 .t]R 
Marijke de Groot 65-136 Zweml/DH 1. 06 .09 2.27.11 3.52 . 54 4. 58.90 2 V.r'l ,](~ --

5 Juliëtte Baars 66-496 VZC/Ritm. 1. 08.70 2.28.53 3.57.83 5.06.83 11' 
6 Judith Anema 66-287 Lag a 1.07.95 2.28.31 3.57 .71 5.05.52 / 

28 toj1 v/.Ji/3,-. 73/ 2/v 'l't/ 2 yéJ.!l/ 

24. FINALE 4oo M. wisselslag Pers. Heren 

3 l& 1vj 3.:;'7Jt G zt 5:,]-----, 

Baan Naam Startnr. Vereniging Serietijd 100 m. 200 m. 300 m. 4oo m. 

Edwin Kooyman 62-138 H.P .C. 4 . 43.22 
2 Gerard Smit 60-153 Zweml/DH 4 . 41 . 08 
óJ Fred Eefting 59-741 A.Z.P.C. 4 . 37.86 
4 Gerard de Kort 63-279 H.P.C. 4 . 40 . 69 
5 Leon Steenbrink 60-021 H.P.C. 4 . 42.49 
6 Harry Delno 63-481 VZC/Ritm. 4.216. 35 

1e res.Jim Houwaart 64-193 H.P.C. 4 . 51.04 
2e res.Ronny Baars 65-3 14 De Haaien 4.54 .93 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van Al'~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

1. 03.85 2. 15. 76 3.40.86 4. 42.04 
1.01.43 2.11. 02 3.30.04 4. 30.15 ? v 
1.01.30 2. 10.94 3.26.74 ~.26 .&1 Nli 
1. 01.00 2. 14 . 39 3. 36.33 • 4ëf. 7 I 

1.01.43 2.11.97 3. 32.80 4. 34 .61 3 
1. 03 . 08 2. 18. 75 3.43.02 4 . 50 .37v 

I 
I 

ktl jl( 

Vergaard met apparatuur van '~ 
ç, 

Ther111o8illdet 1 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 



25. 4 x 100 m. wisselslag estafette dames 

N.R. Zwemlust/DH 4.23.35 / N.A.R. Njord' 59 4. 29.7 
... 18 -

Serie 1 
1 Zwemlust/DH I. de Lange 

M. de Groot 
J. Oudkerk 

1.10 . 19 
2.28.93 

64-240 
65-136 
67-409 
64-318 - Y. v.d. Hurk 

3.38.02 vl 
4.37 . 46 

2 A.Z.P.C. II 

3 H.P.C. 

4 Zeeschuimers 

5 Raket 

6 ZIAN/Vitesse 

Serie 2 
1 Zeester Nickey Nobel 

2 VZC/Ritm. 

3 D. J.K. 

4 De Dinkel 

5 A.Z.P.C. I 

6 Laga 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

65-426 
65-031 
68-443 
65-008 
65-115 
66-030 
68-172 
67-419 
64-133 
64-138 
68-129 
68-073 
67-084 
67-099 
67-090 
64-004 
66-119 
66-519 
69-421 
64-515 

63-132 
67-317 
68-226 
67-318 

62-480 
69-426 
66-496 
64-475 
63-215 
66-244 
62-078 
67-073 
66-119 
66-113 
66-127 
64-095 
60-716 
65-410 
64-740 
64-172 
64-328 
63-296 
64-293 
65-292 

de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

1.09.28 
2.31.71 

A. Meulenberg 
A. Speksnijder 
Th. de Vries 
M. Kok 

3. 40 .02 vf 
4.43.15 

M. Engel 
M. v. Duin 
M. Fransen 
M. Drubers 

M. Phaff 
R. Willemee 
P. Hillenius 
E. Koning 

J. de Vries 
H. Bodde 
I . de Vreede 
J. v.d. Meer 

F. Knappert 
J. de Jong 
M. v. Aarsen 
S. Persoon 

I. Esser 
N. Snijder 
I . ten Hoeve 
A. Vlemming 

D. Demuth 
M. Kliek 
J. Baars 
T. Margan 

J. de Rover 
E. de Jonge 
I. Ran 
I. Lelieveld 

1.07 . 49 
2.22.98 
3.29.56 

1 .09. 53 
2.23.43 
3.34.89 

1 . 11 . 4o 
2.31.14 
3. 41 .78 

1.09 . 37 
2.29.43 
3. 36.07 

1.06 .35 
2. 24 . 30 
3. 31 .00 

1.06 .60 
2.23 . 82 
3. 32 .74 

1.05 .1 5 
2.22 . 55 
3.27.26 

K. Oude Nijeweme 1. 07.06 
M. Tijhuis 2.21. 73 
A. Bulter 3.26 .94 

4.31.11 

4. 41 .06 

4.40.54 

4. 38.77 

4 . 31 .85 

4.33 . 18 v 

4.27.94 

A. Grote Punt 4.24.47 
M. Bosga 
M. van Es 
R. de Jong 
M. Drost 

1.05 . 12 

2.23.91 
3.28.26 

4.25.23 t/ 

3 

2 
M. Mellema 1. 10.63 
R. Buyssenaars 2 .29 . 61 
M. Anema 3 .35.80 
P. v . Walderveen 4 . 36 • 81 ~~',_-----:--

Vergaard met apparatuur van ~~ 
'"' I Th ern10 Bin4er 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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26. 4 x 100 m. wisselslag estafette heren - 19 -

N.R. A.Z.P.C. 3-59.6 I N.A.R. 

Serie 1 

1 Z.P.B.-Unico 64-577 
63-130 
62-057 
67-578 

2 Steenwijk'34 60-21+3 
62-221 
64-162 
62-104 

3 A.Z.P.C. 59-741 
65-098 
63-104 
58-082 

4 H.P.C~ I 62-243 
66-406 
60-021 
65-264 

5 D.J.K. 67-218 
60-109 
64-245 
65-031 

6 H.P.C. II 66-134 
65-098 
63-279 
63-024 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

H.P.C. 4.10.4 

R. Gideonse 1.02.80 
R. v. Manen 2.13.25 
A. v. Dijk 3.13.36 
D. Gideonse 4. 11.00 

J. Krui thof 1.01.48 
H. Jansen 2.09.76 
M. v. Dijk 3.08.28 
B. Oasterveen 4o02.41 3 

F. Eefting q. ::.·1 0.58o02 
P. v.d. Braber1. 3c:r2.08.07 
F. Drost 2 3y {, ..5 3 0 0 5. 10 -
P. Drost 3 ·7L~r3.56o12J 1_ NR 

~ R. Schuijt 0.59o97 
Eo Ri eken 2 0 10 o20 ?EC I ____..., 
L. Steenbrink 3.06o92 

:::;---

H. Kroes 3o56 o80 2 

P. de Rover 1. 01. 37 
J.M. With 2o07o97 
Ko 
M. 

D. 
G. 
Go 
R. 

Faber 3o09.45 
Molendijk 4o04o93 

Engel 1.01o02 
de Kort 2o13o98 
de Kort 3 0 11 0 82 
Frijling 4o04o92 

Vergaard met apparatuur van ~ 
ç, 

TherllloBin4tr 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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27. 100 _m. vrije slag dames - 20 -

N.R. Annemarie Verstappen 54. 8 / N. A.R. Annemarie Verstappen 55 . 9 

Serie 1 

Baan Naam 

1 Anja Grote Punt 
2 Elles Voskes · 
3 Wilma v. Velsen 
4 Esther Christenhusz 
5 Illse Oegema 
6 Diana Veenstra 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Laura Leideritz 
Jolande v.d. Meer 
Conny v. Bentum 
Desi Reyers 
Anja v.d. Boga.erde 
Rianne den Dulk 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Yvonne v.d. Hurk 
Reggie de Jong 
Annemarie Verstappen 
Annelies Maas 
Monique Drost 
J olanda Kruithof 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

Startnr. 

64-095 
64-106 
64-061 
66-198 
67-026 
64-082 

66-702 
64-g04 
65-087 
64-1,60 
60-162 
66-240 

64-318 
64-740 
65-346 
60-020 
64-172 
67-318 

de Multilith 1250 van ~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vereniging 

De Dinkel 0.59.14 9 
w.v.z. 0.57.79 7 
TZC-Vahalis 0.57.31 3 
HZC-Weusthag 0.59.47 11 
Dedemsvaart-AC 1.00.69 
De Steur 1. 00.39 

A.Z.P.C. L 00. 45 V 
Raket 0.57.5 1 4 
D.W.K. 0.56.45 2 
D.D.D. 0.58.16 8 
Het Y 0. 59.95 13 
Katwijk 1. 01 .79 

, Zwemlust/DH 0 0 59 . 15 ~ 10 
A.Z.P.C. 0.59.88 12 
BZV-Solar 0.55.36 1 
K.N.Z.B. o.57 .65 I 5 
A.Z.P.C. 0. 57.75 6 
Nautilus 1 0 00.39 14 

Vergaard met apparatuur van ~ 
ner.t8idtt 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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28. 100 m. vrije sl~ heren 

N.R. Hans Kroes 51.20 I N.A.R. 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. 

1 Richard Reyers 63-164 
2 Patriek Dybiona 63-
3 Frank Drost 63-104 
4 Han v. Gerwen 60-084 
5 Erik Ran 67-474 
6 André in het Veld 58-115 

Serie 2 

1 Marco Lagas 63-057 
2 Kees Vervoorn 60-279 
3 Edsard Schlingemann 66-244 
4 Edward Maasdijk 61-114 
5 Eric Rieken 66-406 
6 Marcel Ekkelboom 64-020 

.§..erie 2 

1 Robert Verbeek 64-321 
2 Peter Drost 58-082 
3 Hans Kroes 65-264 
4 Okke Tissing 64-228 
5 Rormy Baars 65-314 
6 René Jansen 63-289 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AH~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

- 21 -
Hans Kroes 51.20 

Vereniging 

D.D.D. 0.54.35 14 
K.N.Z.B. 0.52.32 5 
A.Z.P.C. 0. 52. 10 .; 3 
R.Z. 0.54.01 11 
ZIAN/Vitesse 0.55.20 
Z.P.A. 0.54.20 13 

w.v.z. 0.53.86 10 
ZIAN/Vitesse 0.52.68 7 
Zevenhuizen 0.52.36 6 
De Zij1-1GB 0.52.26 4 
H.P.C. 0.54.19 12 
De Dinkel 0.55.17 

ZIAN/Vitesse ~ 
~ A.Z.P.C. m 2 H.P.C. 1 NR 

Zeemacht 0.53. 1 8 
De Haaien o.53.75 v 9 
Zwemlust/DH 0.54.39 1 

Vergaard met apparatuur van ~ 
w 

ThrMo8ill4er 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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§. 100 m. schoolslag dames - 22 -

N.R. Maritzka v.d. Linden 1.10.89 / N.A.R. Petra v. Staveren 1.12.10 

Serie 1 

Baan Naam 

1 Karin Veldhuis 
2 Sandra de Jong 
3 Mîrjam Lemstra 
4 Monica v. Duin 
5 Ellen de Jonge 
6 Belinda de Vries 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Hillegonda de Jonge 
Jolanda de Jong 
Mîranda Tijhuis 
Ellen Verberne 
Arienne Knoester 
Trea v. Dijk 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marianne Muis 
Elly v.d. Linde 
Ria Willemse 
Mariska Kliek 
Jacqueline Bergijk 
Mîriam Snijders 

Serie 4 

1 
2 
3 
4 
5 

6 

Ria Ruyssenaars 
Annemarie v. Schijndel 
Petra v. Staveren 
Petra Hillenius 
Nicolet Bergen Hene-

gouwen 
Carole Moers 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

Startnr. 

67-129 
69-115 
64-307 
66-030 
66-244 
66-281 

66-004 
66-519 
66-113 
62-191 
67-098 
65-161 

68-119 
63-209 
64-138 
69-426 
64-302 
67-317 

63-296 
66-210 
66-168 
68-129 
63-024 

66-337 

de Multilith 1250 van ~~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Vereniging 

De Dinkel 
De Hoogwerf 
L.Z.C.'29 
H.P.C. 
D.J.K. 
O.Z.P.C. 

S.G.G. 
ZIAN/Vitesse 
De Dinkel 
Z.P.A. 
Zuidwester 
Steenwijk'34 

Dedemsvaart-AC 
Breda 
Zeeschuimers 
VZC/Ritm. 
Kroosduikers 
Zeester N.Nobel 

Laga 
w.v.z. 
De Steur 
Zeeschuimers 
Poseidon'56 

Zeester N.Nobel 

1. 20 . Olt 
1.17.42 
1 • 15. 39 
1.16 .20 
1.18.55 
1.20 .80 

1 . 19.57 
1.19 .6 1 
1.15.63 
1.16.23 
1.18.61 
1.18.76 

1.1 8.21 
1.16.68 
1.13.27 
1.16.47 Y 
1 . 18.26 
1.18.25 

1 . 18. 95 1/ 
1 .17.84 
1.13.07 
1 . 16.55 
1.1 7.32 

1. 20. 4o 

1 1 
3 
5 

4 
6 

13 
9 
2 
7 

14 

12 
1 
8 

10 

Vergaard met apparatuur van ~ 
Ther•o8in41er 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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20. 100 m. schoolsl!!B; heren - 23 -
N.R. Albert Boonstra 1 .05. 5 I N.A.R. Ronny Dekker 1.07. 3 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Wim Nijmeyer 64-027 Z.e. Zeist 1. 11.97 v 
2 Robin v. Manen 63-130 ZPJ3-Unico 1.10.97 11 
3 Berjan Cameliase 61-345 Het Gooi 1. 06.81 4 
4 Frank Vijver 63-343 Het Y 1. 06.40 2 
5 Paul Goedemoed 66-089 Orca 1. 11.41 14 
6 Henk Bakker 58-153 De Devel 1. 10 . 39 Ged . SJ 

Serie 2 

1 Remco With 62-057 D.J.K. 
2 Hans Jansen 62-221 Steenwijk'34 6 
3 Ronny Dekker 66-044 De IJsel 3/.tç 5 NAR 
4 Al bert Boons tra 57-·129 N.Z.C.'21 1 
5 Taco ten Seldam 59-331 Laga 9 
6 Pieter v.d. Braber 65-098 A.Z.P.C. n 

Serie 3 

1 Marc Honunes 62-130 Zeeschuimers 1.10.73 Ged. SA 
2 Jurgen Koops 63-093 Orca 1.09. 70 8 
3 Jan Matthijs Wi th 60-109 D.J.K. 1. 07.63 7 
4 Theo de Graaf 63-371 R.Z.V. 1 .06 .6 7 3 
5 René Dekker 60-022 De IJsel 1.10.9 1 12 
6 Ron Phaff 62-134 Zeeschuimers 1 . 10.8 _s- 10 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AH~ Multigraphics 

Vergaard met apparatuur van ~ 
Çf 

Ther111o8in~tt 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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31. 100 m. ragsl.ag dames - 24'-
N.R. Monique Bosga 1.03.0 I N.A.R. Annemarie Verstappen 1.04.71 

Conny v. Bentum 1.04.7 
Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Alie v.d. Hogen 62-019 •t Tolheklee 1.09.84 
2 Kitty Oude Nijeweme 66-119 De Dinkel 1. 08. 13 8 
3 Conny v. Bentum 65-087 D.W.K. 1.05.69 2 
4 Carla Staase 67-279 Nautilus 1.07.43 6 
5 Laura Leideritz 66-702 A.Z.P.C. 1.08.97 / 
6 Marja Engel 65-115 H.P.C. 1.07.23 5 
Serie 2 

1 Hetty Eshuis 67-166 De Mors 1.08.09 7 
2 Daphne Demuth 62-480 VZCIRitm. 1 .06 .36 v 4 
3 Jolanda de Rover 63-215 D.J.K. 1.05.37 1 
4 Ingrid Es ser 63-132 Zeester-N.Nobel 1 .06 .08 3 
5 Marjolein Phaff 64-133 Zeeschuimers 1.09.65 
6 Monique Kroeze 64-055 De Mors 1.08.26 9 

22. 100 m. rugsl~ heren 

N.R. Fred Eefting 57·4 I N.A.R. Hans Kroes 58.6 

Serie 1 

1 Remco Frijling 63-024 
2 Edwin v. Houten 65-328 
3 Petro Stalman 65-045 
4 Rob Geervliet 60-138 
5 Jan Kruithof 60-066 
6 Imre Esser 66-029 

Serie 2 

1 Winand Willigers 64-089 
2 Aalt Eggink 61-004 
3 Fred Eefting 59-741 
4 Robin Schuijt 62-243 
5 Peter de Rover 67-218 
6 Bert Schlicher 64-299 

Serie 3 

1 Pieter Mosterd 66-138 
2 Arthur v. Strien 63-181 
3 Edsard Schlingema.rm 66-244 
4 Dico Engel 66-134 
5 Peter v.d. Woning 65-072 
6 Menno Spaargaren 64-103 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van A*~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

H.P.C. 1.02. 50 11 
B.Z.P.C. 1.01.43 8 
Z.K.E.'71 0.59.99 3 
Luctor et E. 1.01.64 9 
Steenwijk'34 1.01.64 10 
Zeester-N.Nobel 1. 04.20 

M.Z.P.C. 1.02.76 12 
Dedemsvaart-AC 1.02.98 14 
A.Z.P.C. 0.59.31 .J 1 
H.P.C. 1.00.67 5 
D.J.K. 1 .02 .80 13 
Mosa-Regio 1.04.68 

A.Z.P.C. 1.03.68 v 
Raket 1 .oo .69 6 
Zevenhuizen 0.59.45 2 
H.P.C. 1.00.46 4 
Steenwijk' 34 1.00.97 7 
Oceanus 1.05.56 

Vergaard met apparatuur van ~I 
w 

Thtr111o8i114er 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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33. 100 m. vlinderslag dames - 25 -

N.R. Annemarie Verstappen 1.01.5 I N.A.R. Annemarie Verstappen 1.02.59 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1 Anja v.d. Bogaerde 60-162 Het Y 1.07.54 
2 Ha.nsje Geijssen 56-118 De Dolfijn 1.04.34 5 
3 Wilma v. Velsen 64-061 TZC-Vahalis 1.03.51 2 
4 Judith Anema 66-287 Laga 1.03.98 V 4 
5 Anke Bul ter 66-127 De .Dinkel 1 .o6. 36 8 
6 Isolde ten Hoeve 68-226 Zeester-N.Nobel 1.07.68 
Serie 2 

1 Desi Reyers 64-160 D.D.D. 1.06.08 7 
2 Ingrid Esser 63-132 Zeester-N.Nobel 1 .06. 72 
3 Annemarie Verstappen 65-346 BZV-Solar 1.02.33 1 
4 Joke Santbergen 65-035 De Devel 1.03.70 3 
5 Mary Anema 64-293 Laga 1.05.05 (/ 6 
6 Marianne Boer 64-112 De Kempvis 1.07.59 

2~· 100 m. vlindersla~ heren 

N.R. Kees Vervoorn 55.02 I N.A.R. Robert Verbeek 57.6 

Serie 1 

1 Harry Delno 63- 481 VZCIRitm. 
2 Gérard de Kort 63-279 H.P.C. 

1.01.59 11 
0.57.98 5 

3 Robert Verbeek 64-321 ZIANIVitesse 
4 Leon Steenbrink 60-021 H.P.C. 
5 Hugo Bregma.n 58-088 W.I.K. 
6 Hans v. Ereenen 57-323 D.W.K. 

0.57.62 4 
0.59.62 11 
1.00.67 15 

Serie 2 

1 André in het Veld 58-115 Z.P.A. 0.59.26 9 
2 Marco Lagas 63-057 w.v.z. 0.59.27 10 
3 Edward Maasdijk 61-114 De Zijl-LGB 0.57.46 2 
4 Okke Tissing 64-228 Zeemacht 0.58.05 6 
5 Marco v. Dijk 64-162 Steenwijk'34 0.58.24 7 
6 Arnoud Cornet 62-338 H.P.C. 

Serie 2 
1 Winand Willigers 64-089 M.Z.P.C. 0.59.66 12 
2 Marcel Ekkelboom 64-020 De Dinkel 0.58.50 8 

0.57.56 3 h:c 
[![. 57 .25]--r Wt!...f-- · 

3 Kees Vervoorn 60-279 ZIANIVitesse 
4 Frank Drost 63-104 A.Z.P.C. 
5 Peter de Goey 65-208 De Rog 1 . 00. 17 13 
6 Arie v. Dijk 62-057 ZPB-Unico 1. 00.36 14 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van Al~ Multigraphics 

Vergaard met apparatuur van ~ 
W, 

Thtrlllt8111~1t 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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35. 400 m. vrije slag dames - 26-

N.R. Enith Brigitha 4.09.31 I N.A.R. Reggie de Jong 4.12.6 

Serie 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 100 m. 200m. 300 m. 4oo m. 

1 Anja Grote Punt 64-095 De Dinkel 1. o4. 29 2 . 12 .61 3.21 .27 4.28.71 8 
2 Marijke de Groot 65-136 Zweml . /DH 1 •. 04. 09 2. 11 . 22 3 . 18 . 06 4. 24.34 '-' 4 
3 Jolande v.d. Meer 64-oo4 Raket 1. 03 .65 2.10.15 3 . 16 . 58 4.21.53 2 
4 Reggie de Jong 64- 740 A. Z.P.C. 1.03.97 2 . 10 . 48 3 . 17 . 59 4.23. 30 1/ 3 
5 Esther Dupont 66-179 u.z.s.c. 1.04. 72 2. 13.48 3.22.28 4. 30 . 29 v 
6 Adri~nne de Gier 67- 053 R.Z.V. 1.05.18 2. 14.82 3.24.65 4.33.63 

Serie 2 

1 Illse Oegema 67-026 Dedemsv.-AC 1.04.88 2 . 14 .08 3.23.94 4.32.05 
2 Desi Reyers 64-160 D.D.D . 1. o4. 14 2.12.63 3. 21.06 4.29.25 
3 Annelies Maas 60-020 K.N .Z.B. 1.03.75 2. 10 . 76 3.15.84 4.19.83 
4 Conny v. Bentum 65-087 D ,\V.K . 1.03.56 2.10.63 3.17.19 4.24.44 5 
5 Monique Mellema 64-328 Lag a 1 • o4. 20 2. 12.28 3.20.69 4 . 27. 76 v' 6 
6 Gertruud Ossen,., 64-071 A.Z.P.C. 1. o4. 26 2.12.55 3.21. 20 4.27 . 93 V 7 

drijver 

26. ~00 m. vrije sl~ heren 

N.R. Henk Elzerman 3.56.37 I N.A.R. Hans ICroes 3·59.96 

Serie 1 

1 Bennie Oosterv • 62-104 Steenw. 1 34 1.00. 35 2 .03.05 3.07.08 4.09.87 8 
2 Edwin Kooyman 62-138 H.P.C. 0 .59. 30 2 . 01 . 18 3. 02 .78 4.02.5 1 4 
3 Hans Kroes 65-264 H.P.C . 0 . 59.20 2.01.13 3 .02.81 4. 01.88 3 
4 Eric Rieken 66-406 H.P.C. 0.59.51 2. 03 .06 3.07.64 4.13.52 9 
5 Peter Drost 58-082 A.Z.P.C. 0.59. 43 2.0 1 .64 3.03.19 4.06.3311 5 
6 Gerri t Muller 64-238 VZC/Ritm. 0.59.90 2.04.85 3.11.85 4.18.11 V 

Serie 2 

1 Ronny Baars 65-314 Haaien 0.58.57 2.01.37 3.04.96 4.08 . 36 1/ 7 
2 Jack Takken 63-236 Hoorn 0.59.52 2.02. 42 3.05.96 4.08.21 6 
3 Frank Drost 63-104 A.Z.P.C. 0.59.20 2.00.30 3.01.63 4. 00.72 11 1 
4 Gerard Smit 60-153 Zweml. /DH 0.59.54 2.01.09 3.01.48 4. 01.32 11 2 
5 Géra.rd de Kort 63-279 H.P .C. 1.03.68 2 . 12 .40 3.12.14 4.23.01 
6 Raimond v.d. 66-304 ZIAN/Vi t . 1.00.63 2.07.00 3.13.43 4.18.08 

Berge 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van .A1t14 Multigraphics 

Vergaard met apparatuurvan ~1 
w 

Thmtt8îll~tr 

Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 03402-44034 
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200 m. wisselslag persoonlijk dames - 27 -

N.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 I N.A.R. Annemarie Verstappen 2.19.8 

Serie 1 

Baan Naam Startnr. 

1 Marjoiein Phaff 64-133 
2 Charlotte Floothuis 66-118 
3 Jolanda de Rover 63-215 
4 Wilma v. Velsen 64-061 
5 M&rry Anema 64-293 
6 Esther Christenhusz 66-198 

Serie 2 

1 Mirjam Lemstra 64-307 
2 Juliette Baars 66-496 
3 Annemarie Verstappen 65-346 
4 Judith Anema 66-287 
5 Daphne Demuth 62-480 
6 Juliette de Vries 67-084 

Vereniging 

Zeeschuimers 
De Dinkel 
D.J .K. 
TZC-Vahalis 
Laga 
HZC-Weusthag 

L.Z.C.'29 
VZCIRitm. 
BZV-Solar 
Laga 
VZCIRitm. 
Raket 

2 . 28.89 
2 . 29.87 
2.24 .77 3 
2.25.01 4 
2.28.23 11 7 
2.28.46 8 

2.27.61 6 
2.30.43 .; 
2.22.21 1 
2.24.62 11 2 
2. 26.81 v· 5 
2. 30. 19 

38. 200 m. wisselslag persoonlijk heren 

N.R. Fred Eefting 2.06.28 I N.A.R. Edsard Schlingemann 2.08.39 

Serie 1 

1 Paul Goedemoed 66-089 
2 Leon Steenbrink 60-021 
3 Fred Eefting 59-741 
4 Gérard de Kort 63-279 
5 Winand Willigers 64-089 
6 Marco v. Dijk 64-162 

Serie 2 

1 Eric Rieken 66-406 
2 Patriek Dybiona 63-
3 Edsard Schlingemann 66-244 
4 Hans Kroes 65-264 
5 Frank Vijver 63-343 
6 Harry Delno 63-481 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AH~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

Orca 2.18.67 
H.P.C. 2.12.23 4 
A.Z.P.C. 2.10.09 v 2 
H.P.C. 2.13.0 1 6 
M.Z.P.C. 2.13.65 1 
Steenwijk'34 2. 15.44 

H.P.C. 2 . 37.51 
K.N.Z.B. 2. 10. 85 3 
Zevenhuizen 2.09.80 
H.P.C. 2. 35. 12 
Het Y 2. 12.49 5 
VZCIRitm. 2.14.01 v'' 8 

Vergaard met apparatuur van ~ 
w 

Ther111o8inder 

Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein 
Tel.: 03402-44034 



1e 

NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

ZONDAG 7 Maart 1982 te 16.00 uur 

39. A - FINALE 100 M. vnJe slag Dames N. R.Annemarie Verstappen 54.8 

N.A.R.Annemarie Verstappen 55.9 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

Anneliès Maas K.N.Z.B. 60.020 57.65 57.23 
2 Wilma v. Velsen TZC/Vahalis 64-061 57.31 57.06 
3 Annemarie Verstappen BZV/Solar 65-346 55.36 ~ 4 Conny van Benturn D.W.K. 65-087 56.45 5 . 7 
5 Jolande v.d. Meer Raket 64-004 57.51 57. 11 
6 Monique Drost A.Z.P.C. 64-172 57.75 57.82 v 

39. B - FINALE 100 M. vrlJe slag Dames N.R. Annemarie Verstappen 54.8 

N.A.R. Annemarie Verstappen 55.9 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

Esther Schristenhusz HZC/Weusthag 66-198 59.47 59.43 
2 Anja Grote Punt De Dinkel 64-095 59. 14 59. 10 
3 Elles Voskes w.v.z. 64-106 57.79 57.68 
4 Des>i Reyers D.D.D. 64-160 58. 16 56.82 
5 Yvonne v.d.Hurk Zwemlust/DH 64-318 59. 15 59.38 tl 
6 Reggie de Jong A.Z.P.C. 64-740 59.88 1 • 00, 11 v 

res . Anj a v.d. Bogaerd Het IJ 60-162 59.95 
2e res.Diana Veenstra De Steur 64-082 1 .00. 39 

- 28 -

3 
NR .ztr/·'ltJ 7 1 

2 L- _j 

RECTIFICATIE PROGRAMMA NR. 30 100 M. Schoolsla heren serle 3 '2.tL: b6 . Z.!>. 

Baan Naam Vereniging Startnr. ----
1 Marc Hommes Zeeschuimers 62-130 
2 Jurgen Koops Orca 63-093 
3 Jan Matthijs With D.J;K. 60-'109 
4 Theo de Graaf R.Z.V. 63-371 
5 René Dekker De IJssel 60-022 
6 Ron Phaff Zeeschuimers 62-134 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AH~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

1 .10. 73 Ged. 
1. 09.70 8 
1.07.63 7 
1 .06 .67 3 
1.10.99 12 
1.10.85 10 

Vergaard met apparatuur van ~~ 
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NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

40 . A- FINALE 100 M. VrlJe slag Heren N.R . Hans Kroes 50 . 8::J 

N.A . R. Hans Kroes 51 . 20 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Pa trick Dybiona 
Frank Drost 
Hans Kroes 
Peter Drost 
Edward Maasdijk 
Edsard Schlingemann 

Vereniging 

K.N. Z.B. 
A. Z.P. C. 
H.P.C . 
A. Z. P. C. 
De Zijl LGB 
Zevenhuizen 

Startnr . Serietijd 

63-
63-104 
65-264 
58-082 
61-114 
66-244 

52 . 32 
52 . 10 
50 . 80 
51.71 
52 . 26 
52 . 36 

40 . B - FINALE 100 M. vrlJe slag Heren 

Han van Gerwen 
2 Ronnie Baars 
3 Kees Vervoorn 
4 Okke Tissing 
5 Marco Lagas 
6 Erik Rieken 

1e res . André in 't Veld 
2e res . Rich ~rd Reijers 

Ve r eniging Startnr . Ser ietijd 

R. Z. 60-o84 
De Haaien 65-314 
Zian Vitesse 60- 279 
Zeemacht 64-228 
w.v.z. 63- 057 
H. P.C . 66-406 
Z . P . A . 5 8- 1 15 
D.D .D. 63-164 

54 . o i 
53 . 75 
52 . 68 
53 .61 
53 . 86 
54 . 19 
54 .20 
54 . 35 

53 . 68 
53 . 53 .1 
52 . 71 
55 . 46 
54 . 41 
53 .43 

- 29 -

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
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NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

.::,S~LMf:~v 

~ 
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0 

~ 
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4 1. A - FINALE 100 M. Schoolslag Dames N. R. Mari tzka. v. d . Linden 1.10.89 - 30 

N. A.R. Petra v. Staveren 1.12.10 

Baan Naam Vereniging Startnr . Serietijd 

Monica V. Duin H. P . C. 66-030 1. 16 . 20 1 . 16 . 54 
2 Mirjam Lemstra IJ. z. c,,, '29 64-307 1.15.39 1 . 15 . 09 3 
3 Petra van Staveren De Star 66- 168 1.13 . 0'7 1 . 12 . 52 2 
4 Ria Willemse Zeeschuimers 64- 138 1.13.27 1.12.10 
5 Miranda Tijhuis De Dinkel 66- 113 1. 15 .63 1.15.43 
6 Ellen Verberne Z.P.A. 62- 191 1.16.23 1 .1 5 . 68 

41. B - FINALE 100 M. Schoolslag Dames 

Baan Naam Vereniging Startnr . Serietijd 

Sandra de Jong Hoogwerf 69-115 1. 17 . 42 1. 16 .87 
2 Elly v.d. Linde Breda 63-209 1. 16 .68 1.16.87 
3 Mariska Kliek VZC/Ritm. 69-426 1.16.47 1.16.17 v 
4 Petra Hillenius Ze es eh ui me rs 68-129 1.16.55 1.15.53 
5 Nicolet B. Henegouwen Pos ei don ' 56 63-024 1. 17 .32 1. 17 . 96 
6 Annemari e v. Schi jndel w.v.z. 66-210 1. 17 . 84 1 • 18 . o4 

1e res . Marianne Muis Dedemsvaàrt 6 8-119 1.18.21 
2e res .Miri8Jil Snijders Zeester N.N. 67- 317 1. 18 . 25 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250van ~ Multigraphics 
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NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

42 . A - FINALE 100 M. Schoolslag Heren N. R. Albert Boonstra 

N. AR . Ronny Dekker 

1.05 . 5 

1. 07 .'9 

Baan Naam Vereniging -- --
Ronny Dekker De IJssel 

2 Theo de Graaf R. Z. V. 
3 Albert Boonstra N. Z. C. ' 21 
4 Frank Vijver Het IJ 
5 Eerjan Cornelisse Het Gooi 
6 Hans Jansen Steenwijk 

42 . B - FINALE 100 M. Schoolslag Heren 

Baan Naam 

Robin van Manen 
2 Taco ten Se l dam 
3 Jan Matthijs With 
4 Jurgen Koops 
5 Ron Phaff 
6 René Dekker 

1e res. Pieter v . d . Braber 
2e res. Paul Goedemoed 

Vereniging 

ZPB-Unico 
Lag a 
D. J . K. 
Orca 
Zeeschuimers 
De I Jssel 
A. Z. P . C. 
Orca 

Startnr. 

66- 044 
63-37 1 
57-129 
63- 343 
61 - 345 
62 - 221 

Startnr. 

63-130 
59- 331 
60-109 
63- 093 
62- 134 
60-022 
65-098 
66-089 

Serieti jd 

1. 0 7 .19 trnll 
1. 06 . 6 7 
1. 06 .39 
1. 06 . 40 
1. 06 . 8 1 
1.07.55 

Se r ieti j d 

1. 10 . 97 
1. 09 . 91 
1. 07 . 68 
1. 09 . 70 
1. 10 . 84 
1. 10 . 99 
1 . 11 . 06 
1.1 1. 41 

1.07 . 57 
1.0 7 . 00 
1. 06 . 09 
1. 06 . 13 
1.0 7 . 05 
1 . 08 . 01 

1 . 10 . 82 
1. 09 . 78 V 
1. 06 . 61 
1. 10 . 32 
1. 11.62 
1. 09 .97 

- 31 -

3 
1 
2 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van All~ Multigraphics 
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43. 

NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

FINALE 100 M. Rugslag Dames N.R. Monique Bosga 1.03.0 

N.A.R. Annemarie Verstappen 
Conny van Benturn 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd ----
1 Marja Engel H.P.C. 65-115 1.07.23 
2 Ingrid Esser Zeester N.N. 63-132 1.06.08 
3 Jolanda de Rover D.J.K. 63-215 1.05.37 
4 Conny van Benturn D.W.K. 65-087 1.05.69 
5 Daphne Demuth VZC/Ritm. 62-480 1.06.36 
6 Hetty Eshuis De Mors 67-166 1.08.09 

1e res.Kitty Oude Nijeweme De Dink el 66-119 1. 08. 13 
2e res.Monique Kroeze De Mors 64-055 1. 08.26 

44.A- FINALE 100 M. Rugslag Heren N.R. Fred Eef'ting 57.4 

N.A.R. Hans Kroes 58.6 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd ----
Rob in Schuyt H.P.C. 62-243 1.00.67 

2 Petro Stalman Z.K.E. I 71 65-045 59.99 
3 Fred Eefting A.Z.P.C. 59-741 59.31 
4 Edsard Schlingemann Zevenhui zen 66-244 59.45 
5 Dico Engel H.P.C. 66-134 1. 00.46 
6 Arthur van Strien Raket 63-181 1.00.69 

44.B- FINALE 100 M. Rugslag Heren 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd 

Remco Frijling H.P.C. 63-024 1.02.50 
2 Rob Geervliet Luctor et E. 60-138 1.01.64 
3 Peter v.d. Woning Steenwijk 65-072 1.00.97 
4 Edwin van Houten B.Z.P.C. 65-328 1.01.43 
5 Jan Kruithof Steenwijk 60-066 1. 0 1. 64 
6 Winand Willigers M.Z.P.C. 64-089 1.02. 76 

1e res.Peter de Rover D.J.K. 67-218 1. 02.80 
2e res .Aalt Eggink De dems vaart 61-004 1.02.98 

- 32 -
1.04.71 
1. o4. 7 

1.07.56 
1.05.82 
1.04.56 
1.04.68 
1.05.97\1 
1.08.14 

1.00.08 
59.82 

. 57.58 11 
59.07 

1 .00 .27 
1 . 00.81 

1.02.67 
1.02.03 
1 . 01 . 82 
1.01.43 
1 .01 .84 
1.03.90 

3 
1 
2 

3 t? l~( 
1 "' • ·ll !l 
2 -

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van AH~ Multigraphics 
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45. FINALE 100 M. 

NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

Vlindersla~ Dames N.R. Annemarie Verstappen 

~s~L~~~v 
(\'\ 

I.J.J z 
0 

1.01.5 

< (JIPH~~ 

- 33-

N.A.R. Annemarie Verstappen 1.02.59 

Baan Naam Vereniging Startnr. Serietijd ----
Hansje Geijsen Dolfijn 56-118 1.04. 34 1.03.74 

2 Joke Santbergen De vel 65-035 1. 0 3. 70 1.02.52 2 
3 Annemarie Verstappen BZV Solar 65-346 1.02.33 1. 01.99 1 
4 Wilma van Velsen TZC Vahalis 64-061 1.03.51 1. 02.57 3 
5 Judith Anema Lag a 66-287 1.03.98 1.04. 36 v 
6 Mary Anema Lag a 64-293 1.05.05 1.05.85 11 

1e res. Des i Reijers D.D.D. 64-160 1. 06 .08 
2e res.Anl:e Bulter De Dinkel 66-127 1 .06. 36 

46.A- FINALE 100 M. Vlinderslag Heren N.R. Kees Vervoorn 55.02 

Baan Naam ----
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Okke Tissing 
Leon Steenbrink 
Edward Maasdijk 
Kees Vervoorn 
Gerard de Kort 
Mar co van Dijk 

N.A.R. Robert Verbeek 57.6 

Vereniging 

Zeemacht 
H.P.C. 
De Zijl/LG :E 
Zian Vitesse 
H.P.C. 
Steenwijk 

Startnr. Serietijd 

64-228 
60-021 
61-114 
60-279 
63-279 
64-162 

58.05 
57.62 
57.46 
57.56 
57.98 
58.24 

0.56.83 
0.57.33 
0.55.87 
0.56.88 
0.57.42 
0.58.66 

2 

1 

3 

46.B- FINALE 100 M. Vlinderslag Heren 

Baan Naam Vereni~ing Startnr. 

1 Winand Willigers N.Z.P.C. 64-089 
2 Marco Lagas w.v.z. 63-057 
3 Marcel Ekkelboom De Dinkel 64-020 
4 André in vt Veld Z.P.A. 5 8-115 

5 Hugo Ere grnan W. I.K. 58-088 
6 Peter de Goey De Rog 65-208 

1e res .Arie van Dijk ZPB/l:lnico 62-057 
2e res .Hans van Ereenen D. \-l.K. 57-323 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van ~~ Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
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Serietijd 

59.66 0.59.43 
59.27 0.59.33 
58.50 0.58.78 
59.26 0.58.77 
59.62 0.59.87 

1. 00. 17 1.01.04 
1. 00.36 
1.00.67 

Vergaard met apparatuur van Î~ 
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NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

4I. FINALE 400 M. Vrije Slag Dames N.R. Enith Brigitha 4.09.31 
N.A.R. Reggie de Jong 4.12.6 

Baan Naam Startnr. Vereniging Serietijd 100m. 200m. 300m. ----
Conny v. Bent1.liD. 65-087 D.W.K. 4.24.44 1.02.05 2.08.03 3.14.63 

2 Reggie de Jong 64-740 A.Z.P.C. 4.23.30 1.03.21 2. 1 o. oB 3. 16. 32 
3 Armelies Maas 60-020 K.N.Z.B. 4.19.83 1.00.95 2.04 . 30 3 . 07.40 
4 Jolande vd ~er 64-004 Raket 4.21.53 1. 01.29 2.05.04 3.09.23 
5 Marijke de Groot 65-1 ?J) Zweml/DH 4.24.34 1.03.30 2.10.44 3.17.68 
6 Moniqu.e M=llema .64-328 Lag a 4.27. 76 1.03.72 2 . 12.07 3 .21.86 

1e res.G~Ossendrijver 64-071 Á.Z.P.C . 4.27.93 
2e res.A.Grote Punt 64- 095 De Dinkel 4.28 . 71 

48. FINALE 400 M. Vrije Slag Heren N.R . Henk Elzerman 3.56 . 37 

N.A. R. Hans Kroes 3.59.96 

Startnr . Vereniging Serietijd 100m. 200m. 300m. 

- 34 -

4oom. 

4.19-:a1 3 
4.22.4o v 
4.09.40 1 
4.12.61 2 
4. 24. 16 11 
4.31.74 V 

4oom. 

Jack Takken 63-236 Hoorn 4.08.21 59.48 2 . o4. 11~ 3.09.66 4. 13.70 B"!.t 
65-264 4.01.88 2 Hans Kroes H.P.C. 

3 Frank Drost 63-104 A.Z.P.C. 4.00.72 
4 Ge re.rd Smi t 60-15 3 Zweml/DH 4.01.32 
5 Edwin Kooyman 62-138 H.P.C. 4.02.51 
6 Ronny Baars 65-314 De Haaien 4.08 .?/J 

1e res.Benny Oesterveen 62-104 Steenwijk 4.09.87 
2e res .Erik Rieken 66-406 H.P.C. 4.13.52 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
de Multilith 1250 van .AM4 Multigraphics 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. 
Tel.: 070-906650 

57.79 1.58.21 2.58.56 3.56.62' 3 
56.72 1.57.12 2.56.60 [ 3.5~ .48 / 1 NR 
57.03 1.57.72 2.57.47 3.5 . 601 2 ' 
58.29 1.59.52 3 . 01 . 06 4.01.48 
59 . 39 2.02.51 3.06 . 01 4 .09.43 . 

'i" 
Wt7Jlt'c 
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1e 

NATIONALE 
KAMPIOENSCHAPPEN 

1982 

49 . FINALE 200 M. Wisselslag pers . Dames N.R. Annemarie Verstappen 2. 19 . 8 

N.A. R. Annemarie Verstappen 2 . 19 . 8 
2'f, [>'~ ;.cy. IN//. 'Ij'; 77 I 1.16 '/7 - ----

Baan Naam Vereniging Startnr . Serietijd 

Daphne Demuth VZC/Ri tm. 62-480 2. 26.8 1 
2 Jolanda de Rover D.J . K. 63-215 2 . 24 . 77 
3 Annemar ie Verstappen B. Z.V./Solar 65-346 2 .22 . 21 
4 Judith Anema Laga 66-287 2. 24 . 62 
5 Wilma van Velsen TZC/Vahalis 64- 061 2 . 25 .01 
6 Mirjam Lemstra L. Z.C . ' 29 64-307 2. 27 .61 

res . Mary Anema La ga 64-293 2 . 28 . 23 
2e r es .Esther Christenhusz HZC/Weusthag 66- 198 2. 28 . 46 

50 . FINALE 200 M. Wi sselslag per s . Heren N. R. Fr ed Eefing 2. 06 .28 

N.A.R. Edsard Schlingemann 2. 08 . 39 

Vereniging 
ZJ J?j .Pjy8/lJ~· 21t .v C 0 1 -

Baan Naam Startnr. Serietijd 

1 Frank Vijver Het IJ 63-343 2. 12 . 49 2 . 10 . 07 
2 Patriek Dybiona K. N. Z.B. 63- 2. 10 . 85 2 . 09.64 
3 Edsard Schlingemann Zevenhui zen 66-244 2. 09 . 80 2 . 08 .66 
4 Fred Eef'ting A. Z. P. C. 59-741 2 . 10 .09 
5 Leon Steenbrink H. P.C . 60-02 1 2 . 12 .23 
6 Ge r ard de Kort H. P. C. 63- 279 2. 13 .01 

res . Winand Willi gers M. Z. P. C. 64- 089 2 . 13 .65 
2e res . Harry Delno VZC/Ritm. 63-481 2. 14 .01 

- 35 -

3 
1 NR 

2 

3 
2 

NR K/7.1/Ec­
v Ttl . -= 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 
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51. 4 x 100 m. vrije slag estafette dames 

N.R. Zwemlust/DH 3.54.85 / N.A.R. Z.P.A. 
- 36 -

3-59-22 
Serie 1 
1 Raket 

2 D.J.K. 

3 De Dinkel 

4 Laga 

5 Dedemsvaart-AC 

6 De Steur 

Serie 2 
1 HZC-Weusthag 

2 A.Z.P.C. II 

3 A.Z.P.C. I 

28. 7Y/ ~-1 ttvj} qtf' ~ 7 Jy2 1Jlo) 
4 VZC/Ritm. 

5 Zwemlust/DH 

6 Zeester Nickey Nobel 

Deze uitslagen zijn gedrukt op 

67-084 
67-090 
66-224 
64-004 
67-115 
67-073 
63-21 5 
62-078 
66-132 
64-095 
65 . 105 
66-11 8 

65-326 
65-292 
64-328 
64-293 
68-119 
68-120 
67-026 
67-024 
70-231 
64-082 
66-168 
64-097 

66-424 
65-330 
66-159 
66-198 
60-716 
64-204 
64-115 
65-426 

J . de Vries 
I. de Vreede 
A. Weenink 
J. v.d. Meer 

M. Hinrich 
I . Lelieveld 
J. de Rover 
I. Ra.n 

K. Oostenrijk 
A. Grote Punt 
I, Oude Nijeweme 
C. Floothuis 

J. v.d. Kieft 
P. v. Walderveen 
M. Mellema 
M. Anema 

Ma. Muis 
Mi. Muis 
I. Oegema 
M. Luppes 

M. v. Stavere n 
D. Veenstra 
P . v. Stavere n 
I . Albers 

M. Dybiona 
M. de Ligt 
L. Tijdhof 
E. Christenhusz 

M. Bosga 
S. v.d. Dikkenberg 
M. Kok 
A. Meulenberg 

64-071 G. Ossendrijve r 

66-702 L. Leideritz 
64-740 R. de Jong 
64-172 M. Dro~t 

- l . !:> 7J" 3 J.:.y 6,, J .-l 'I} 1 
64-475 / T~ Már 
66-496 J. Baars 
64-317 I. Willemse 
62-480 D. Demuth 
64-240 
60-347 
65-136 
64-318 
67-318 
67-317 
67-177 
63-132 

I. de Lange 
B. Karnstra 

M de Groot 
Y. v.d. Hurk 

A. Vlemmings 
M. Snijders 
B. Spieringa 
I. Esser 

1. 01. 06 
2.04.99 
3.08.26 

1. 02.08 
2. 03.34 
3.01.48 

59.96 
1.58.28 
3o00,65 

1 .01. 74 
2.01.72 
3.03 .45 

1 .o 1. 09 
2.03.15 
3.03.16 

1 • 04. 15 
2.03.41 
3.06.54 

1.02.19 
2. 06 . 17 
3.08. 19 

1.00.31 
2.02.21 
3.05.15 

59.68 
1. 59.33 
2. 57 . 36 

1 0 00 . 19 
2.00 .80 
3. 00 .62 

59 .81 
1. 58 .61 
2. 58 .85 

1.01.71 
2.04.22 
3.07.28 

4 .07 .20 

3 .59 .86 3 

4.00 . 51 

4. 05.40 v' 

4. 03 .98 

4.06.82 

4 .07.22 

4.05.80 ,; 

4.02.93 -/ 

4.07.24 
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52. ~ x 100 m. vrije Sl!,B; estafette heren - 3ï-
N .R. Zwemlust/DH 3.32.49 I N.A.R. H.P.C. 3.40. 2 

Serie 1 
1 Steenwijk'34 I 65-072 P. v.d. Woning 0.54 . 89 

62-221 H. Jansen 1.50.41 
64-162 M, v. Dijk 2.46.62 
62. 104 B. Oos:terveen 3.39.67 

2 D.J.K. 64-245 K. Faber 0.55-95 
67-218 P. de Rover 1. 51.77 
64-084 P. Ran 2.47 .25 
65-031 M. Molendijk 3.43.30 

3 H.P.C. II 64-193 J. Houwaart 0.55.29 
62-243 R. Sclluijt 1.50.46 
62-138 E. Kooyman 2.45.82 
63-279 G. de Kort 3.38.95 

4 R.Z. 60-084 H. v. Gerwen 0.53.85 
64-026 F. Rietbroek 1.47.69 
64-025 L. Poulussen 2.46 .91 
59-196 H. Verlinden 3.46.85 

5 De Dinkel 61-069 G. Hemeltjen 0 .55.32 
64-020 M. Ekkelboom 1.50.01 
61-171 A. Holsbeek 2.47.05 
65-161 M. Tijink 3.44.47 

6 Steenwijk '34 II 62-088 B. Keetman 0. 56 .82 
62-036 B. Hofman 1.53.63 
60-243 J. Kruithof 2.47.98 
62-045 J. Hofman 3.44.86 

Serie 2 
1 Zwemlust/DH 63-289 R. Jansen 0.54.30 

67-247 A.J. Kornet 1. 51.29 
60-054 J. Bra.a.ms 2.47.01 
6o ... 15 3 G. Srni t 3.40.92 

2 A.Z.P.C. 59-741 F. Eefting 0 .52. 46 
66-138 P, Mosterd 1.47.83 
63-104 F. Drost 2.38.89 2] uJ_.uïL 58-082 P. Drost 13.30. 11 

3 H.P.C. I 63-024 R . Frijling 0.54.21 
rL~-. f~ 5 y? l'f· !J f/1 'i l'7.?. /l. zl I 66-406 E. Rieken 1.47.16 

60-021 L. Steenbrink 2 . 39.67 
t3.29.7JJ 1 NR 1- 3j·::Z/ cy o;,~ l z Z! 65-264 H. Kroes 

4 Z /V i tes~e - ·-67-474 E. Ran 0.54.78 
58-263 H. Elzerman 1. 50.27 
64-321 R. Verbeek 2.44.78 
60-279 K. Vervoorn 3. 37.57 3 

5 Het Y 65-277 P. v. 't Veer 0 .55.38 
63-343 F. Vi,iver 1.50.11 
56-347 p •· Zweers 2.46.33 
64-086 J. de Haas 3.42.25 

6 S.G.G. 65-071 E. Vrieling 0.55.13 
63-331 E. v. Huizen 1. 50.72 
58-161 G. Zwanenburg 2. 47 .53 
64-336 P. Evers 3.42.12 

Deze uitslagen zijn gedrukt op Vergaard met apparatuur van ~ de Multilith 1250 van AN4 Multigraphics n.,.,,.d., 
Polakweg 7, 2288 GG Rijswijk. Lemsterschans 2, 3432 EA Nieuwegein. 
Tel.: 070-906650 Tel.: 03402-44034 


